1
6
m

m

Hub diameterφ60mm

Outer diameterφ148mm

Hub diameterφ60mm

φ55mm

2
6
m

m

φ15mm

15mm

C1.5

C3

1
0
m

m

P.C.D.φ114.3mm

お客様各位

　拝啓、貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

　この度、レクサス・トヨタ スペーサー LP016を新発売いたします。

レクサス 新型IS/NX/RX、トヨタ NEW クラウン、ボルト車専用ハブ付きスペーサー16mm（厚み）の発売です。

　この機会に是非ともお客様に御紹介して頂きます様、宜しくお願い致します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                                  敬具

I N FORMAT I ON

レクサス・トヨタ スペーサー LP016 新発売！！

2023年5月吉日

〒577-0006　東大阪市楠根1-5-24　TEL. 06-6746-1075　FAX.06-6746-1079
ホームページアドレス：http://www.kyoei-ind.co.jp/sangyo/協永産業株式会社

FOR LEXUS IS / NX / RX / TOYOTA NEW CROWN
MATERIAL : A2011 T6
COLOR : BLACK
THICKNESS : 16mm
P.C.D. : 114.3mm × 5 HOLE
HUB DIA. : φ60mm
QTY / Carton  : 2 PCS
MADE IN ITALY（Bimecc）

LEXUS / TOYOTA SPACER   LP016-2P

912134

JANコード
（共通4965581-）品番 No. HOLE

5

P.C.D.
114.3

ハブ形状
ハブ付 60 16

Price

￥18,700（税
価
抜
格 ￥17,000）LP016-2P

■ホール数 ： 5　■P.C.D. : 114.3　■厚み :16mm　■外径 : 148mm

●アルミ製、ブラックアルマイト仕上げ　●入数／2枚1セット

●重量（2枚） ： 1244g　　●梱包サイズ：W150×H160×高さ55　mm

厚みmm
Thickness

内径mm
inner dia.